Otocny stredici kuzel @ 135, ostry, MK 3

Kéd produktu:
EAN:

Celni tarif:
Hmotnost:
Vyrobce:
Dostupnost:

Kaleno a brouseno.

MK/ D
MT mm
135
135
135
158
158

o O W N

03-ZKS-3

4049794682456

8466 2091

5,50 kg

SASSATELLI

skladem

L uhel / otacky / Speed

mm Angle max.
110 60° 4500
110 60° 4500
110 60° 4000
135 60° 3600
135 60° 3600

Tento produkt najdete v naSem KATALOGU na strané 119 (2021)

20 363,64 K¢ bez DPH

sesr2ooks 24 640,00 K¢ s DPH

838,02 € bez DPH

+ees00e 1 014,00 € s DPH

hazivost /
Run-out max. mm
0,008
0,008
0,008
0,008
0,008

kg

4,4
55
6,6
11
19,8
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https://www.upinani-nastroju.cz/vyrobce/sassatelli
https://www.upinani-nastroju.cz/data/katalog/stranky/2021/2021-119.pdf

